2006年12月

お得意様各位

オーラ注カートリッジ（1.0ｍL・1.8ｍL）

包装変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のとおりオーラ注カートリッジ（1.0ｍL・1.8ｍL）の包装変更をいたしますのでご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通することとなり、何かとご迷惑をおかけいたしますが、今後とも引き続き弊社製品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容
●カートリッジ

アルミ栓の巻締めの変更

■ 1.0mL・1.8mL

従 来 品  変 更 品

出荷予定時期
製 造 番 号

販 売 名 包 装 JANコード
従 来 品 変 更 品

出 荷

予 定 時 期

1.0mL×50管 4987094640335 ～6337R 6338V～ 2007年1月下頃
オーラ注カートリッジ

1.8mL×50管 4987094640311 ～6420S 6422V～ 2007年1月上頃

在庫管理につきましては“先入れ先出し”を原則としておりますが、流通上の事情等により新旧製品が前後する場合もあるかと存じます。
その折は何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

対 応

●識 別 表 示

変更品の個包装箱には､しばらくの間                          の表示をいたします。

以上

1

2

３

このたびアルミ栓の巻締め方法を変更致し
ましたが、品質等には変わりはございません。

お知らせ